
CAMPAGNA ILFORD PHOTO
Ultra Large Format (ULF) 2025

E' possibile ordinare le pellicole entro il 20 giugno 2025
Per gli ordini scrivere a support@ars-imago.com
oppure chiamare al numero +39 06 960 42 253

05/2025

CODICE DESCRIZIONE FOGLI PREZZO €

1169960 DP100 4x10in 25 118,00
1173930 DP100 6.5x8.5in 25 259,00
1173941 DP100 7x17in 25 368,50
1173952 DP100 16x20in 25 971,00
1174645 DP100 11x14in 25 468,00
1174656 DP100 8x20in 25 558,00
1174667 DP100 12x20in 25 729,50
1177440 DP100 6x7in 25 227,00
1743481 DP100 13x18cm 25 164,00
1965489 DP100 5x7in 100 357,50

1142118 FP4+ 5x12in 25 170,00
1142129 FP4+ 7x11in 25 218,00
1142130 FP4+ 14x17in 25 751,00
1142149 FP4+ 20x24in 25 1457,00
1151567 FP4+ 4x10in 25 110,00
1160521 FP4+ 2.25x3.25in 25 57,50
1164635 FP4+ 3.25x4.25in 25 109,00
1164734 FP4+ 12x15in 25 510,00
1164756 FP4+ 9cmx50ft Bobina 269,00
1164767 FP4+ 5inx50ft Bobina 360,00
1171411 FP4+ 8.5x15in 25 403,00
1173918 FP4+ 10inx100ft Bobina 933,00
1174908 FP4+ 14x20in 25 794,00
1174919 FP4+ 8x8in 25 182,00
1182211 FP4+ 46mm x 50ft UPEI (127) Bobina 210,50
1678297 FP4+ 4.75x6.5in 25 104,00
1678316 FP4+ 6.5x8.5in 25 238,00
1678334 FP4+ 10x12in 25 386,00
1678352 FP4+ 6.5x9cm 25 74,00
1678408 FP4+ 18x24cm 25 266,00
1714928 FP4+ 11x14in 25 437,00
1714937 FP4+ 7x17in 25 365,00
1714946 FP4+ 12x20in 25 735,00
1791943 FP4+ 8x20in 25 529,00
1904558 FP4+ 16x20in 25 992,00

1 di 2

ars-imago international srl
Via Caio Mario 23/25 00192 Roma

support@ars-imago.com - +39 06 960 42 253



05/2025

CODICE DESCRIZIONE FOGLI PREZZO €

1142093 HP5+ 5x12in 25 170,00
1142107 HP5+ 7x11in 25 218,00
1142158 HP5+ 6.5x8.5in 25 238,00
1151578 HP5+ 4x10in 25 110,00
1153668 HP5+ 14x14in 25 461,00
1164589 HP5+ 3.25x4.25in 25 109,00
1164745 HP5+ 12x15in 25 510,00
1164965 HP5+ 8inx100ft UPEI CC6 Bobina 761,00
1174058 HP5+ 8x16in 25 301,00
1174799 HP5+ 18x24cm 25 266,00
1174810 HP5+ 70mmx50ftUPEI Bobina 394,00
1174821 HP5+ 70mmx50ftDPPEI Bobina 415,00
1174843 HP5+ 46mmx50ft Bobina 210,50
1629127 HP5+ 13x18cm 25 151,00
1629145 HP5+ 2.25x3.25in 25 57,50
1629190 HP5+ 4.75x6.5in 25 104,00
1707043 HP5+ 7x17in 25 365,00
1707052 HP5+ 12x20in 25 720,50
1721124 HP5+ 20x24in 25 1457,00
1743225 HP5+ 11x14in 25 437,00
1786024 HP5+ 8x20in 25 529,00
1796052 HP5+ 10x12in 25 386,00
1871788 HP5+ 16x20in 25 992,00
1900589 HP5+ 14x17in 25 750,00
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CAMPAGNA ILFORD PHOTO
Ultra Large Format (ULF) 2025

E' possibile ordinare le pellicole entro il 20 giugno 2025
Per gli ordini scrivere a support@ars-imago.com
oppure chiamare al numero +39 06 960 42 253
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